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INSTITUTO PERUANQ.DELvrE

Lima, 27..Aéu..is JUNIO. de 198.9......

CONSIDERANDO :

Que, mediante Ley N% 25066 de fecha 23 de Junio de 1989, se autorizó un -
— Crédito Suplementario en el Presupuesto del Gobierno Central para el Ejer
cicio Fiscal 1989, por la suma de UN MIL DOSCIENTOS SESENTIDOS MILLONES -
VEINTICINCO MIL INTIS CON 00/100 (I/. 1,262'025,000.) a favor del Institu
to Peruano del Deporte;
Que, el referido Crédito Suplementario estará destinado a financiar gas -
tos de Remuneraciones, Bienes, Servicios, Transferencias Corrientes, Pen-
siones y Obras;

ue, el mencionado dispositivo en su Artículo Tercero, dispone la desagre
gación mediante Resolución del Titular del Pliego de los montos autoriza-
dos, dando cuenta a los Organismos correspondientes;
e conformidad a lo dispuesto en el Artículo 3€f0.de la Ley 25066; Artícu
o 51%, inciso c); Artículo 53%, inciso b) y Artículo 197% de la Ley N* -
24977 del Presupuesto del Sector Público para 1989, y ;

Estando a lo informado por la Oficina de Presupuesto y Planificación, y -
la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

RESUELVE :

TICULO 1%.- APROBAR, el desagregado del Crédito Suplementario de UN -
MIL DOSCIENTOS SESENTIDOS MILLONES VEINTICINCO MIL INTIS -CÓN 00/100 (1,262'025,000.), autorizado mediante Ley 25066 y conforme al

— siguiente detalle :
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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

01.10
01.11
01.12
01.14
01.15

02.00

ÉN, 02.03
- | 02.06

CODIGO

RESOLUCION No. 1473-10-89.

SUB-PROGRAMA 900 : PROYECTOS IPD
FUENTE DE FINACIAMIENTO
TITULO 1

Ingresos
APITULO I
Ingresos del Tesoro Público I/. 1,262'025,000.

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

REMUNERACIONES T/
Básica del Trabajador Empleado Permanente
Del Empleado Eventual
Reunificada
Transitoria para Homologación
Función Técnica Especializada
Costo de Vida Obrero Permanente
Costo de Vida Empleado Eventual
Otras del Empleado Permanente
Otras del Obrero Permanente

BIENES I/s
Vestuario
Materiales de Escritorio

.

Limo; ==2:2-de:0...RUNoccur de 198..9.......

—- VOLUMEN 2 : INSTITUCIONES PUBLICAS
- SECTOR 10 : EDUCACION
- PLIEGO 22 : INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
= U.P. 01 : INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
—- PROGRAMA Ol : FUNC. DES. SIST. DEP.
—- SUB-PROGRAMA 001 : DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

MONTO

376'939,000.

30'000,000.
35,288.

34'297,000.
89'168,686.
119'326,000.
98'448,217.

981,397.
2'453,644.
2228768:
33'089,000.

1'849,000.
4'570,000.

E
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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

de 198.2

Medicinas L/: 60,000.
Materiales de Construcción 5,000.
Materiales Eléctricos 4'150,000.
Materiales Sanitarios 2'380,000.
Materiales de Impresión 700,000.
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 600,000.
Materiales Deportivos 4'000,000.
Materiales de Limpieza 5'490,000.
Impresos y Suscripciones 500,000.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 4'800,000.
Enseres 10,000.
Repuestos 3'350,000.
Distintivos y Condecoraciones 600,000.
Otros 25,000.

SERVICIOS I/: 35'126,000.

Pasajes, Viáticos y Fletes (Cambio de Colocación) 207,900.
Movilidad Local 950,000.
Atenciones Oficiales y Celebraciones 150,500.
Asesoría, Consultoría,Peritaje y Auditoría Externa 11'124,658.
Mantenimiento y Reparación 10,000.
Tasas de Servicios Públicos 1'890,500.
Tarifas de Servicios Públicos 17'192,848.
Arrendamiento de Inmuebles 1'051,250.
Judiciales y Notariales 600,000.
Servicios de Vigilancia 975,360.
Servicios No Personales 936,984.
Créditos Devengados y Reconocidos 36,000.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1I/. 743'291,000.

04.01 Al IPSS - CEM 21'360,000.
< 04.02 Al IPSS - CNP 21'360,000.

e-//



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 2.7.....de..........m......—. JUNLIO,....nnenen.... de 1982.:......

Subvenciones a Personas Jurídicas Y/s 238'031,000.
Al Fondo Nacional de Vivienda 21'360,000.
Bonificaciones Especiales 7'392,000.
Refrigerio y Movilidad 183'788,000.
Otras 250'000,000.

PENSIONES T/. 33'724,000.

Costo de Vida 33'1724,000.

OBRAS I/: 39'856,000.

Por Encargo 29'892,000.
Por Contrata-Precio Fijo o Suma Alzada 9'964,000.

TOTAL : I/. 1,262'025,000.

IcuLO 2%.- TRANSCRIBIR, la presente Resolución a la Comisión Bicame-
ral de Presupuesto del Congreso de la República, Contra-

a General, Dirección General del Presupuesto Público y Ministerio de
cación.

Regístrese y Comuníquese,

OP/JAF
. UPP/JLF/LBS

rmq.



tb INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME Ne ? 28 -03.01/89

A : DIRECTOR EJECUTIVO

DE : JEFE DE LA OFICINA DE PRESUPUESTO Y PLANIFICACION

ASUNTO PRIMER CREDITO SUPLEMENTARIO 1989 POR I/. 1,262'025,000.
REF. : LEY N% 25066
FECHA + 27 de Junio de 1989

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., con la finalidad de informarle lo
siguiente :

1.- ANTECEDENTES

1.1. Con fecha 23 de Junio de 1989 se publica la Ley N% 25066 au-
torizando un Crédito Suplementario en el Presupuesto del Go-
bierno Central para el presente año.

1.2. El referido Crédito Suplementario estará destinado a finan -
ciar Gastos de Remuneraciones, Bienes, Servicios, Transferen
cias Corrientes, Pensiones y Obras.

2.- ANALISIS

2.1. De conformidad a lo dispuesto en el Artículo 3f9 de la Ley -
N% 25066, se procedió a elaborar la desagregación institucio
nal mediante proyecto de Resolución, de los montos autoriza-
dos.

3.- CONCLUSIONES

3.1. Por lo anteriormente expuesto, se eleva el correspondiente -
proyecto de Resolución, desagregando el Primer Crédito Suple
mentario por la suma de I/. 1,262'025,000. para su conocimien
to y fines consiguientes.

Es todo cuanto tengo que informar a Ud.

Atentamente,

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.01 : ORGANOS DE DIRECCION, ASESORAMIENTO,” CONTROL Y APOYO

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

a. 01.00 REMUNERACIONES 1/. 376'939,000.-

1 01.01 Básica del Trabajador Empleado Permanente 30'000,000.-—
Cno

01.02 Del Trabajador Obrero Permanente =-.
01.03 Del Empleado Eventual 35,288.-

Reunificada 34'297,000.-—
Transitoria para Homologación 89'168,686.-
Función Técnica Especializada 5 119'326,000.-
Costo de Vida Obrero Permanente . 98'448,217.-
Costo de Vida Empleado Eventual 981,397.-—
Otras del Empleado Permanente 2'453,644.—
Otras del Obrero Permanente 2'228,768.—

BIENES 1I/. 18'905,000.-
Materiales de Escritorio 3'500,000.—
Materiales de Construcción 5,000.-
Materiales Eléctricos 2'000,000.-—
Materiales de Impresión 700,000.-—
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 600,000.—
Materiales Deportivos 800,000.—
Materiales de Limpieza 3'500,000.-
Impresos y Suscripciones 500,000.—
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 4'800,000.-—
Repuestos 1'900,000.-
Distintivos y Condecoraciones 600,000.-—

SERVICIOS I/. _9'001,898.-

Pasajes, Viáticos y Fletes (Cambio de Colocación) 207,900.-—
Movilidad Local 950,000.-—
Atenciones Oficiales y Celebraciones 150,500.-—
Tasas de Servicios Públicos 1'840,500.-
Tarifas de Servicios Públicos 5'852,998.-

..//
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

N ACTIVIDAD 001.02 : OFICINA DE INFRAESTRUCTURA
> (Analítico de Gastos)

— CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

BIENES L/s 2'025,000.

Materiales Eléctricos 500,000.
Materiales Sanitarios 900,000.
Materiales de Limpieza 600,000.
Otros 25,000.

TOTAL : I/. 2'025,000.

Financiamiento :
TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Te úblico

+ OP/JAF
UPP/JLEF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO

PENSIONES

Costo de Vida

CAPITULO I
Ingresos del Tesoro Público

OP/JAF ne
UPP/JLF/LES|: =
rmq.

N

a

sa 0 e

DEL DEPORTE

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

04.01 Al IPSS - CEM
04.02 Al IPSS - CNP
04.15 Al Fondo Nacional de Vivienda
04.16 Bonificaciones Especiales
04.17 Refrigerio y Movilidad

TOTAL :

I/. 255'260,000.
21'360,000.
21'360,000.
21'360,000.
7'392,000.

183'788,000.

I/. 33'724,000.

I/.
33'724,000.

693'829,898.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/. 238'031,000.-

Subvenciones a Personas Jurídicas 238'031,000.-—

TOTAL : 1I/. 238'031,000.-

Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tesoro

OP/JAF
UPP/JLE/LBS
Tmq. .
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

04,12 : SUBVENCIONES A PERSONAS JURIDICAS I/. 238'031,000.-
Federaciones y Comisiones Deportivas
Nacionales y C.O.P.

OUNAE

1

==

o
o. sa1
Te12135
14.-
155
16.-
17.
18.-
19.-
20.
21:-228:
24.—
25.-
26.-
27.=
28.-
29.
30.
3L.
32.-
33.
34.
35.

AIKIDO 337,729.-
AJEDREZ 3'323,768.-
ATLETISMO 18'077,473.-
AUTOMOVILISMO 947,985.-—
BADMINTON 1'715,826.-
BASKETBOL 12'689,561.-
BEISBOL 3'619,990.-—
BILLAR 2'920,880.-
BOCHAS 876,860.-
BOLOS 817,624.-
BOXEO 8'564,884.—
BRIDGE 23,736.-
CAZA PESCA 888,707.-
CAZA SUBMARINA 2'589,116.-
CICLISMO 4'765,849.—
DEPORTES ECUESTRES 947,985.-—
DEPORTES AEREOS 296,263.-
ESGRIMA 5'142,649.-
CANOTAJE 474,013.-
FISICO CULTURISMO 592,485.-
FUTBOL 7'109,620.-
GIMNASIA 7'571,744.-
GOLF 1093;723.>
HOCKEY 474,013.-
JUDO 4'253,941.-
KARATE 4'768,202.-—
KARTISMO 402,888.-—
KENDO 355,499.—
KUNG FU 2'914,956.-
LEVANTAMIENTO DE PESAS 4'330,948.—
LEVANTAMIENTO DE POTENCIA 414,735.—
LUCHA 7'685,591.-
MOTOCICLISMO 3'759,804.-—
MOTONAUTICA 237,027.-
NATACION 6'583,592.-

..//
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INSTITUTO PERUANO Ds

DEL DEPORTE

36 .—

37.=

39.=
40.—
41.—
42.—
43.—
44.—
45 .-
46.—
47 .-
48.—
49.—
50.->

PALETA FRONTON
PENTATHLON
POLO
REMO
SOFTBOL
SQUASH RAQUET
TABLA
TAE KWON DO

TENIS
TENIS DE MESA
TIRO
VELA
VOLEIBOL
VUELO

C.0.P.
FONDO INDEMNIZATORIO

TOTAL :

I/. 296,263.-
1'066,457.-

379,194.—
1'990,707.-—
5'205,456.-—
1'623,401.-—
1'125,693.-
2'308,270.-
4'802,567.-
5'010,633.-—
11'019,862.-
1'777,415.—
46'527,343.-

296,263.-
31'007,914.—
2'023,896.-

1/. 238'031,000.-
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.04 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE FUNDAMENTAL

( Analítico de Gastos)

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

BIENES I/. 800,000.-

Materiales Deportivos 800,000.-

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 200'000,000.-—

104.18 Otras 200'000,000.-—

TOTAL : I/. 200'800,000.—

TITULO I
Ingresos

——— UPP/JLF/LEBS
rmq.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.05 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LAMBAYEQUE

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

BIENES I/. 560,000.-—

Vestuario 100,000.-
Materiales de Escritorio 60,000.-—
Materiales Eléctricos 80,000.-—
Materiales Sanitarios 70,000.—
Materiales Deportivos 100,000.-—
Materiales de Limpieza 70,000.-
Repuestos 80,000.—

SERVICIOS I/. 2'086,000.-—

Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Ext. 1'050,000.-—
Tarifas de Servicios Públicos 1'000,000.-—
Créditos Devengados y Reconocidos 36,000.-

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 2'336,000.-
Otras 2'336,000.-—

» TOTAL : TZ. 4'982,000.-—

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Teg6r

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.06 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PIURA

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES I/. 560,000.-

02.03 Vestuario 100,000.—
02.06 Materiales de Escritorio 60,000.-—
02.12 Materiales Eléctricos 80,000.-—
02:13 Materiales Sanitarios 70,000.—

' 02417 Materiales Deportivos 100,000.-—
02.19
02.24

eriales de Limpieza 70,000.-—
Repuestos 80,000.-

SERVICIOS I/. 2'050,000.-
AR Asesoría, Consultoría, Peritaje y Audt, Ext. 1'050,000.-—
? Tarifas de Servicios Públicos 1'000,000.—

7
04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 2'536,000.-
4.18 Otras 2'536,000.-—

TOTAL : I/. 5'146,000.—

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Te

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.07 :

(Analftico de Gastos)
OFICINA DEPARTAMENTAL DE CAJAMARCA

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES L/. 480,000.

“e02.03 Vestuario 80,000.
NY 102.06 Materiales de Escritorio 50,000.
; Materiales Eléctricos 70,000.

Materiales Sanitarios 60,000.
02.17 Materiales Deportivos 100,000.
02.19 Materiales de Limpieza 60,000.
02,24 Repuestos 60,000.

SERVICIOS I/. 300,000.

Tarifas de Servicios Públicos 300,000.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 2'836,000.

Otras 2'836,000.

TOTAL I/. 13'616,000.

.

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del T

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.08 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AMAZONAS

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

—

02.00 BIENES l/s 400,000.-—

02.03 Vestuario 50,000.-—
02.06 Materiales de Escritorio 30,000.—
02.12 Materiales Eléctricos 60,000.—
025.13 Materiales Sanitarios 60,000.—
02.17 Materiales Deportivos 100,000.-—

Materiales de Limpieza 50,000.—
Repuestos 50,000.—

SERVICIOS E. 650,000.-

Tarifas de Servicios Públicos 650,000.—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES L/. 1'036,000.-
Otras 1'036,000.

TOTAL : 1I/. 2'086,000.

Financiamiento :

TITUTLO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Teé

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.09 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TUMBES

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

NN
a

2. BIENES T/; 500,000.-

Vestuario 100,000.—
Materiales de Escritorio 40,000.-—
Medicinas 50,000.-—
Materiales Eléctricos 60,000.-—
Materiales Sanitarios 60,000.—
Materiales Deportivos 100,000.-
Materiales de Limpieza 40,000.-—
Repuestos 50,000.—

SERVICIOS I/. 2'750,000.-
Asesoría, Consultoría, Peritaje y Audt. Ext. 1'050,000.-
Tarifas de Servicios Públicos 800,000.—
Servicios de Vigilancia 900,000.—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES Es 1'236,000.-

Otras 1'236,000.-
. TOTAL .: L/. 4'486,000.-—

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO 1

Ingresos del Tesó

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.10 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ICA

(Analítico de Gastos)

o — > CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES L/s 520,000.-

02.03 Vestuario 100,000.—
02.06 Materiales de Escritorio 50,000.—
02.12 Materiales Eléctricos 80,000.-—
02.13 Materiales Sanitarios 60,000.—

Materiales Deportivos 100,000.-
Materiales de Limpieza 70,000.—
Repuestos 60,000.—

SERVICIOS LA 115,560.-

Tarifas de Servicios Públicos 115,560.-

TRASFERENCIAS CORRIENTES Els 3'236,000.-
Otras 3'236,000.-—

OBRAS 1/. 29'892,000.-

Por, Encargo 29'892,000.-—

TOTAL : 1/. 33'763,560.-

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tesoro

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.



aINSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.10 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ICA

900007 Obras de Continuación
se Resto del País

ASIGNACION DENOMINACION MONTO

08.02 Estadio Cruz Blanca-Chincha 25'000,000.
08.02 Estadio Municipal Grocio Prado-Chincha 4'892,000.

TOTAL : 1I/. 29'892,000.

OP/JAFmaO == NE
rmq. Dr,0=

NNLEEENU
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.11 OFICINA DEPARTAMENTAL DE JUNIN

(Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

ZA NON2 E eN 02.00 BIENES I/. 560,000.-

Ne ETE 02.03 Vestuario 100,000.-E 7 7202.06 Materiales de Escritorio 60,000.—
NE 02:12 Materiales Eléctricos 80,000.-- o 02.13 Materiales Sanitarios 70,000.—

072.17 Materiales Deportivos 100,000.—
Materiales de Limpieza 70,000.—
Repuestos 80,000.—

SERVICIOS I/. 1'675,920.-
Asesoría, Consultoría, Peritaje y Audt. Ext. 1'050,000.—
Tarifas de Servicios Públicos 625,920.-

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/: 1'936,000.-—

Otras 1'936,000.-—

TOTAL : I/s 4'171,920.-

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Teso

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.12 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AYACUCHO

(Analftico de Gastos)

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

BIENES I/. 390,000.—

Vestuario 50,000.-
Materiales de Escritorio 30,000.-
Materiales Eléctricos 60,000.-
Materiales Sanitarios 60,000.—
Materiales Deportivos 100,000.—
Materiales de Limpieza 40,000.—
Repuestos 50,000.-—

SERVICIOS I/. 745,730.-

Tarifas de Servicios Públicos 745,730.-

TRANSFERENCIAS CORRIENTES Th 2'636,000.-
Otras 2'636,000.-

TOTAL : I/. 3'771,730.-

.

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.13 +: OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANUCO

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES l/s 420,000.-

Vestuario 50,000.-
Materiales de Escritorio 40,000.-—
Materiales Eléctricos 60,000.-—
ateriales Sanitarios 60,000.

Materiales Deportivos 100,000.
Materiales de Limpieza 50,000.-—
Enseres 10,000.-
Repuestos 50,000.-

SERVICIOS I/. 500,000.-

Tarifas de Servicios Públicos 500,000.-—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 1'836,000.-
Otras 1'836,000.—

TOTAL : I/. 2'756,000.-

Financiamiento :

TITULO I
INGRESOS
CAPITULO I

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.
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INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.14

CODIGO ASIGNACION

Ingresos del Tesel

OP/ JAF
UPP/JLF/LES
rmq.

OFICINA DEPARTAMENTAL DE PASCO

(Analftico de Gastos)

GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES I/.
02.03 Vestuario
02.06 Materiales de Escritorio

Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Repuestos

SERVICIOS I/.
Tarifas de Servicios Públicos
Arrendamiento de Inmuebles

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/.
Otras

TOTAL : EL/s

.

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I

TOTAL

370,000.-

50,000.—
30,000.—
50,000.—
50,000.-
100,000.—
40,000.-
50,000.-

759,160.-

399,160.-—
360,000.-

1'736,000.-
1'736,000.-—

2'865,160.-
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DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.15 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANCAVELICA

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES L/. 370,000.-

02.03 Vestuario 50,000.—
=>. 02.06 Materiales de Escritorio 30,000.-

LT 02.12 Materiales Eléctricos 50,000.-
Nm2.13 Materiales Sanitarios 50,000.-

02.17 Materiales Deportivos 100,000.-
02.19 Materiales de Limpieza 40,000.—
02.24 Repuestos 50,000.—

SERVICIOS I/. 680,000.-—

Tarifas de Servicios Públicos 380,000.-—
Judiciales y Notariales 300,000.—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 1'736,000.-
Otras 1'736,000.

TOTAL : I/. 2'786,000.

inanciamiento :

TITULO 1
Ingresos
CAPITULO I “Ingresos del TesoroPúblico

OP/JAF ua - onE-U

UPP/JLF/LBS NT ,
rmq. No



Cod

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD

CODIGO

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos dí

OP/JAF
UPP/JLF/LB
rmq.

001.16

ASIGNACION

BIENES

Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Repuestos

SERVICIOS

OFICINA DEPARTAMENTAL DE AREQUIPA

(Analftico de Gastos)

GENERICA Y ESPECIFICA

de Escritorio
Eléctricos
Sanitarios
Deportivos
de Limpieza

Asesoría, Consultoría, Peritaje y Audt. Ext.
Tarifas de Servicios Públicos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Otras

OBRAS

Por Contrata-Precio Fijo o Suma Alzada

Financiamiento :

el Te

S
ME USuEStO

TOTAL :

1/.

l/:

Ly.

I/.

I/.

TOTAL

560,000.-—

100,000.—
60,000.—
80,000.—
70,000.—
100,000.-—
70,000.—
80,000.-—

1'550,000.-

1'050,000.-
500,000.-

2'336,000.-

2'336,000.-

9'964,000.-
9'964,000.—

14'410,000.—



Cod

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.16 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AREQUIPA

9000019 Reacondicionamiento Instalaciones8 Resto del País

DENOMINACION MONTO

Estadio Colegio Independencia Americana 9'964,000.

TOTAL : I/. 9'964,000.

OP/JAF
UPP/JLF/LB
rmq.



—

Ys
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.17 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE MOQUEGUA

(Analítico de Gastos)

Tx72 CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES 3
y -

y”: 0%:e A 02.03 Vestuario
02.06 Materiales de Escritorio

D Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Repuestos

SERVICIOS I/.
Mantenimiento y Reparación
Tarifas de Servicios Públicos

TOTAL : 17.

.Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tea

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

TOTAL

400,000.-

50,000.-
30,000.—
60,000.—
60,000.—
100,000.-—
50,000.—
50,000.-

331,560.-

10,000.-
321,560.-



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.18 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TACNA

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES T/e 500,000.-

LN, 02.03 Vestuario 80,000.—
_.. 02.06 Materiales de Escritorio 50,000.-

[
1 02.172 Materiales Eléctricos 80,000.-—

NN 02.13 Materiales Sanitarios 70,000.—
NON 02.17 Materiales Deportivos 100,000.—

Ll— 02.19 Materiales de Limpieza 60,000.—
02.24 Repuestos 60,000.-

SERVICIOS I/. 301,960.-

Tarifas de Servicios Públicos 301,960.-

TRANSFERENCIAS CORRIENTES El 1'736,000.-

Otras 1'736,000.

TOTAL : I/. 2'537,960.

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tesogre

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.



2
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.19 : OFICINA DEPARTAMENTAL DEL CUSCO

(Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

75% 02.00 BIENES Hi
CAY -b: .03 Vestuario

Materiales de Escritorio
Medicinas
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Repuestos

SERVICIOS I/.
Asesoría, Consultoría ,Peritaje y Audit. Ext.
Tarifas de Servicios Públicos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7:
Otras

S TOTAL : 1/.

Financiamiento :

TITULO 1
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tese

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

TOTAL

220,000.

100,000.
50,000.
10,000.
70,000.
70,000.
100,000.
60,000.
60,000.

1'350,000.

1'050,000.
300,000.

2'836,000.

2'836,000.

4'706,000. 1



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,20 :

CODIGO

J
7-02.06 Materiales

Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Repuestos

eos Vestuario

SERVICIOS

Otras

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Teso

OP/JAF EN
UPP/JLF/LBS
rmq.

OFICINA DEPARTAMENTAL DE MADRE DE DIOS

(Analítico de Gastos)

ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

de Escritorio
Eléctricos
Sanitarios
Deportivos
de Limpieza

Tarifas de Servicios Públicos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL

I/. 380,000.-

50,000.-
30,000.—
60,000.—
50,000.-—
100,000.-
40,000.-—
50,000.—

I/. 457,600.-

457,600.—

I/. 1'236,000.-

1'236,000.-

TOTAL : I/. 2'073,600.-



E
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.21 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE APURIMAC

(Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES TA 380,000.-
02.03 Vestuario 50,000.-—
02.06 Materiales de Escritorio 30,000.—
02.12 Materiales Eléctricos 60,000.—
02.13 Materiales Sanitarios 50,000.-02.17 Materiales Deportivos 100,000.-—

/25/902.19 Materiales de Limpieza 40,000.-—
Repuestos 50,000.—

SERVICIOS I/. 2'950,802.-—

Asesoría, Consultoría,Peritaje y Audit. Ext. 1'674,658.-
Tarifas de Servicios Públicos 339,160.-
Servicios no Personales 936,984.—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES Th 1'736,000.-
Otras 1'736,000.-

. TOTAL : 1/7. 5'066,802.—

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Teso

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.22 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LORETO

(

CODIGO ASIGNACION

02.00 BIENES

02.03 Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Repuestos

SERVICIOS

Tarifas de

Otras

Financiamiento :

TITULO 1
Ingresos
CAPITULO I

as
OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Ingresos del TesoroPúbli

UU>

Analítico de Gastos)

GENERICA Y ESPECIFICA

I/.

de Escritorio
Eléctricos
Sanitarios
Deportivos
de Limpieza

I/.
Servicios Públicos

I/.

TOTAL :- I/.

o

210,000.-—

100,000.—
60,000.—
80,000.-—
60,000.—
100,000.-—
60,000.-—
50,000.—

424,760.—

424,760.—

2'336,000.-

2'336,000.-

3'270,760.-—



E
INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.23 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE SAN MARTIN

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

BIENES T7/.

Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Repuestos

SERVICIOS ds
Tarifas de Servicios Públicos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES L7e

Otras

TOTAL : I/.
o

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I ——
Ingresos del Tesoro” Púb

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

3'636,000.

3'636,000.

TOTAL

380,000.-

50,000.
30,000.
60,000.
50,000.
100,000.
40,000.
50,000. 1

299,160.

299,160.

4'315,160.—



j6 o.

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.24 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE UCAYALI

(Analftico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES

02.03 Vestuario
02.06 Materiales de Escritorio
02.12 Materiales Eléctricos
02.13

Financiamie
TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos de

OP/JAF
UPP/JLF/LES
rmq.

Materiales Sanitarios
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Repuestos

SERVICIOS

Asesoría, Consultoría,Peritaje y Audt. Ext.
Tarifas de Servicios Públicos
Judiciales y Notariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Otras

o TOTAL :

nto :

1 Tesoro

Tha

I/.

I/.

L/.

TOTAL

450,000.-

50,000.-—
40,000.—
70,000.—
60,000.—
100,000.-—
60,000.—
70,000.—

1'880,160.-
1'050,000.-—
530,160.-
300,000.-—

1'236,000.-
1'236,000.—

3'566,160.-



ESA :

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.25 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PUNO

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

BIENES Ls 549,000.-

.03 Vestuario 89,000.-

.06 Materiales de Escritorio 60,000.-—
4.12 Materiales Eléctricos 80,000.-2 Materiales Sanitarios 70,000.—e Materiales Deportivos 100,000.-
+19 Materiales de Limpieza 70,000.-” Repuestos 80,000.-

SERVICIOS 2 1'433,560.-

Asesoría,Consultoría,Peritaje y Audt. Ext. 1'050,000.-
Tarifas de Servicios Públicos 383,560.-

TRANSFERENCIAS CORRIENTES EA 2'536,000.-

Otras 2'536,000.-
TOTAL : Le 418,560:

.

Financiamiento
TITUTLO I
Ingresos
CAPITULO I1

Ingresos del Te

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

“e



-. INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.26 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LA LIBERTAD

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES I/. 580,000.-

Vestuario 100,000.—
Materiales de Escritorio 50,000.—
Materiales Eléctricos 80,000.-—
Materiales Sanitarios 70,000.-
Materiales Deportivos 100,000.—
Materiales de Limpieza 100,000.-
Repuestos 80,000.-

SERVICIOS Tí 2'391,250.-

Asesoría,Consultoría,Peritaje y Audt. Ext. 1'050,000.-—
Tasas de Servicios Públicos 50,000.—
Tarifas de Servicios Públicos 600,000.-—
Arrendamiento de Inmuebles 691,250.—

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/5 3'336,000.-—

Otras 3'336,000.-—

. TORAL: : 1/7, 6'307,250.-—

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I purIngresos del Tesofo rPúblivo

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Financiamiento :

TITULO I
Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tegófa

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
rmq.

ACTIVIDAD 001,27 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ANCASH

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA

02.00 BIENES I/.
02.03 Vestuario
02.06 Materiales de Escritorio
02.12 Materiales Eléctricos
02.13 Materiales Sanitarios
02.17 Materiales Deportivos
02.19 Materiales de Limpieza

Repuestos

SERVICIOS T,
Tarifas de Servicios Públicos
Servicios de Vigilancia

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/.
Otras

TOTAL : I/.

TOTAL

520,000.-

100,000.-—
50,000.-—
70,000.-
70,000.—
100,000.—
70,000.—
60,000.—

340,920.-

265,560.-
75,360.—

3'944,000.-
3'944,000.—

4'804,920.—



-. INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.28 : OFICINA DEPARTAMENTAL DEL CALLAO

(Analítico de Gastos)

CODIGO ASIGNACION GENERICA Y ESPECIFICA TOTAL

02.00 BIENES I/. 500,000.-

02.03 Vestuario 100,000.-—
02.06 Materiales de Escritorio 50,000.-

7 02.12 Materiales Eléctricos 70,000.-
02.13 Materiales Sanitarios 60,000.—
02.17 Materiales Deportivos 100,000.—
02.19 Materiales de Limpieza 70,000.—
02.24 Repuestos 50,000.-—

03.00 SERVICIOS E 100,000.-—

Tarifas de Servicios Públicos 100,000.-—

TOTAL : I/. 600,000.-—

Financiamiento :

TITULO I .Ingresos
CAPITULO I
Ingresos del Tesoro Públi77D

OP/JAF
UPP/JLF/LES
rmq.


